

Fiskepigerne ApS

Nørrevænget 4
4800 Nykøbing F

Årsrapport
20. marts 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2021

Helge Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fiskepigerne ApS
Nørrevænget 4
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 41252359

Regnskabsår: 20/03/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af fiskevarer fra salgsvogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2000 udgør -518.563 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men virksomheden er i opstartsfasen, hvor der har været mange etableringsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning udvidet med yderligere en salgsvogn, hvilket påvirker selskabets finansielle stilling i positiv retning. Selskabet forventer positivt resultat fremover.

Resultatopgørelse 20. mar. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		150.459
Personaleomkostninger	1	-795.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.440
Resultat af ordinær primær drift		-648.399
Øvrige finansielle omkostninger		-16.178
Ordinært resultat før skat		-664.577
Skat af årets resultat		146.014
Årets resultat		-518.563
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-518.563
I alt		-518.563

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.877
Materielle anlægsaktiver i alt		115.877
Deposita		162.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		162.000
Anlægsaktiver i alt		277.877
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000
Varebeholdninger i alt		10.000
Udsudte skatteaktiver		146.014
Andre tilgodehavender		28.681
Tilgodehavender i alt		174.695
Likvide beholdninger		175.238
Omsætningsaktiver i alt		359.933
AKTIVER I ALT		637.810

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.002
Overført resultat		-518.563
Egenkapital i alt		-478.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		277.678
Skyldig moms og afgifter		60.917
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		299.883
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		477.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.116.371
Gældsforpligtelser i alt		1.116.371
PASSIVER I ALT		637.810

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	-
Løn og gager	785.005	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	10.413	
	<u>795.418</u>	

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet forventer positivt resultat fremover.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale om leasing af 3 fiskesalgsvogne og en salgstrailer. Den månedlige leasingydelse udgør kr. 8.532 ekskl. moms. Løbetid til den 1. april 2023, hvorefter leasingtager indestår for salg, der mindst indbringer kr. 100.000 ekskl. moms.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Kapitalejere indestår som selvskyldnerkautionister for alle leasingforpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 4
------------------------------	-----------